IS15ABCP4CF Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
NKK Switches IS15ABCP4CF NKK Switches dodavatel Distributor NKK Switches
NKK Switches IS15ABCP4CF
NKK Switches
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER IS15ABCP4CF
VÝROBCE NKK Switches
POPIS SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 5975 pcs
DATOVÝ LIST
OBLAST ZOBRAZENÍ 15.0mm L x 10.8mm W
TYP Pushbutton, LCD
CESTOVNÍ ROZSAH 1.8mm
STYL KONCOVKY PC Pin
PŘEPÍNAČ FUNKCE Off-Mom
NAPÁJENÍ 3.0 ~ 5.5VDC
STYL Standard
SÉRIE SmartSwitch®
PIXEL FORMAT 36 x 24
OBAL Bulk
OSTATNÍ JMÉNA 360-2330
PROVOZNÍ TEPLOTA 0°C ~ 40°C
PROVOZNÍ SÍLA 224gf
TYP MONTÁŽE Through Hole
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED VPŘED NAPĚTÍ 2.1, 3.3VDC
LED FORWARD CURRENT 15, 15mA
LED COLOR Red - Green, Super Bright
FACE VELIKOST 23.13mm L x 20.59mm W
ZOBRAZOVACÍ MÓD Yellow, STN Positive
DETAILNÍ POPIS Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
KONTAKT RATING @ NAPĚTÍ 0.1A @ 12VDC
OBVOD SPST-NO
IS15ABCP4CF
Part Number: IS15ABCP4CF
Výrobce / značka: NKK Switches
Popis produktu SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 5975 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15ABCP4CF.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace IS15ABCP4CF
IS15ABCP4CF.pdf
Související značky
Související produkty
IS15ABDP4EG
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  SMARTSWITCH STD YELLOW/BLUE LED
Na skladě:  4463 pcs
RFQ
IS15ABFP4RGB
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  SMARTSWITCH STD 12V RED/GRN/BLU
Na skladě:  6688 pcs
RFQ
IS1000HG
Výrobci:  Tripp Lite
Popis:  TRANSF ISO 1000W 4OUT HOSP GRADE
Na skladě:  180 pcs
RFQ
IS15ABCP4E
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  SMARTSWITCH STD LED YELLOW
Na skladě:  6789 pcs
RFQ
IS15ABCP4EF
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
Na skladě:  4228 pcs
RFQ
IS15AACP4CF
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
Na skladě:  4008 pcs
RFQ
IS15ABFP4B
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  SMARTSWITCH STD BLK W/WHITE LED
Na skladě:  3959 pcs
RFQ
IS15ABDP4B
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  SMARTSWITCH STD BLU W/WHITE LED
Na skladě:  3544 pcs
RFQ
IS15BAFP4CF
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
Na skladě:  2049 pcs
RFQ
IS126
Výrobci:  Isocom Components
Popis:  OPTOCOUPLER TRANS AC MINI-FLAT
Na skladě:  143273 pcs
RFQ
IS127
Výrobci:  Isocom Components
Popis:  OPTOISO 3.75KV DARL MINI-FLAT
Na skladě:  84264 pcs
RFQ
IS15ABDP4E
Výrobci:  NKK Switches
Popis:  SMARTSWITCH STD BLUE W/YEL LED
Na skladě:  3226 pcs
RFQ